MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE
SALLUNTA KAPTEPA 333.0329.1 ? n IVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
i i rof . OBbEM i TIn
MAPKA 1 MOARTe ppinycka | peuratena (o TUIEIN b nprgopa
Audi Q7 | 2015- | 3.07FSL;3.0TFSISLINE; | AKMN | MOSMHbIN
KpOHLUTENH

[alka kneteBas M6

TaTHbIM Kpenex

TaTHbIA Kpenex

Bont M6X2
LLlanba 6
3aumTa KpOHLITENH

&2 A e ___laiika knetesas M6

3arnyLUKe S S S 4

1
&
BonT M10x25/ o

BonT M8X5 lLlaii6a 10 ponT MbX25
LLlanba 8 LLlanba 6

3 W ' T | *
E 5t ST S o ¥ :‘ GhLy - " ."P 'I-Li“ |‘l P
3 i AR L FEI £ e v
: Ly - = . g ¥ '3 NN i
b i o L R e ¥ e ; i i ¥ i e i ¥ Nr '
A SETRR e LSRR £ - /) AR
y T ' g d iyt T ; 3 i ¥ "
= [y F 1 ¥ l iF ..
i A - '
- il
i L '
o o .
. " b ] -

[anka kneteBas M6| 2 wrT.

KDEeneXom.
P 3aLU,MTa: 1 Wr.

6. 3aTsaHyTb DONThLI C HEOOBXOAUMbBIM YyCUNUEM.

UHCTPYKUMA NO yCTaHOBKeE: CocTaB nsgenus: i i
+ t
1. CHATb WTATHLIN MblNbHUK HanmeHoBaHue E Kon-Bo i MOMEHT 3aTAXKKU
2. 3aMeHUTb LWITaTHbIEe KneTesBble ranku(A) Ha knetesble ranku M6. BonT M6X25! 8 wr. ! 9.80 Hm
3. 3aKpenuTb KPOHLUTENHbI WTATHbIM Kpenexom(b) Bont M8x50! 2 wTt. ! 24.0 Hm
4. BoikpyTnTb WITaTHLIM Kpenex(B) n Bkpytutb 6ontel M8x50 Ha 2-3 oboporTa. Bont M10x25! 2 wTt. ! 47.0 Hm
5.YCTaHOBUTL 3aLUUTY: 3a[HIOK YaCTb 3aBECTU Ha ycTaHoBNeHHble 6onTbl M8x50, LLlainba 6: 8wr.
nepeaHIol YacTb 3akpenuTtb B otBepcTus (L) 6ontamm M10x25. BokoByto 4acTb Llainba 3: 2 Wr. |
3akpenuTb B otBepcTue (A) 6ontammn M6x25, B otBepctme (M) 3akpenutb WITATHLIM Wanba 10, 2 wr. |
|
I
|
!

Sarnyuji(a: 2 WT.
KpOHWTENH: 2 WT.

[lponzBoauTEeNnb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



